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Set da viaggio comfort

Modello P786.00
Colore grigio
Disponibilita 7732

Colori disponibili

Cc02
Emissioni CO2 1.89

1.89 KG

Descrizione

Set viaggio in tessuto jersey. Include cuscino gonfiabile da collo, masherina per gli occhi, tappi per orecchie, e
custodia con chiusura a coulisse.

ESG e certificazione

amfori @ e Iéasgbbrlca di produzione ha un audit

Personalizzazione consigliata

Tecnica Transfer Serigrafico
Posizione consigliata custodia
Max numero colori 6

Dimensione massima 100,00 x 130,00

Caratteristiche del prodotto

CO2-eq 1,89 kg Colore grigio
Marchio XD Collection




Scheda prodotto, martedi 20 gennaio 2026

Set da viaggio comfort

Specifiche tecniche

Categoria articolo
Sottocategoria

Materiale
Materiale secondario

Larghezza prodotto
Lunghezza prodotto
Altezza prodotto
Peso netto prodotto
Peso lordo prodotto
Imballaggio
Quantita per cartone
Per polybag /cartone
interno

Borse & Viaggio
Set viaggio

Poliestere
PVC

13 cm
2,5cm
17 cm
100 g
101g

Lunghezza scatola
prodotto

Larghezza scatola
prodotto

Altezza scatola prodotto
Adatto alla cassetta delle
lettere

Colore PMS

Lunghezza del cartone
Larghezza del cartone
Peso del cartone
Altezza cartone

In polybag senza scatola Codice Intrastat

96
1

EAN
Paese di origine

12,5 cm
2cm

15,7 cm
Si

Grey

58 cm

33cm

10,5 kg

28 cm
6307909899
8714612096871
CHN



